
XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

TMAVÉ PIVO Z MINIPIVOVARU
1. KOLO 

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D263 D149 D131 D282 D297 D223

1 2 297 Matuška tmavé Pivovar Matuška, Broumy 1 3 1 1 1 1 8 1.
1 5 300 Horník 13% Pivovar U Rybi ček, Plzeňská 31, St říbro 6 1 2 2 3 5 19 2.
1 6 301 Lipnický ležák tm. sp. 1. soukromý pivovar spole čenský v Lipníku 7 2 3 5 4 3 24 3.
1 3 298 Gradl tm. ležák 13% Hotel Belvedér, Železná Ruda 2 4 6 6 2 6 26 4.
1 4 299 Lipan tmavý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 3 5 7 4 5 4 28 5.
1 1 296 Harrach tmavý ležák Malostránský pivovar V. Meziříčí, AQUEKO, s.r.o. 4 6 4 7 7 2 30 6.
1 7 302 Javořický tmavý speciál Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 5 7 5 3 6 7 33 7.

D174 D226 D320 D229 D207 D196
2 2 304 Zámecké černé 15% Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 2 1 1 3 2 1 10 1.
2 5 307 Trubač - tmavý ležák M ěstský pivovar Štramberk 6 2 3 1 4 4 20 2.
2 1 303 Fledermaus 13% tm. speciál Akciový pivovar Daleši ce, a.s. 5 4 2 2 6 3 22 3.
2 3 305 Sessler tmavý ležiak 11,5% Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 1 7 5 6 1 6 26 4.
2 6 308 Jakub 14% tm. speciál Minipivovar Vyšší Brod 3 5 7 4 5 2 26 5.
2 7 309 Lipan tmavý ležák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 4 6 4 5 3 5 27 6.
2 4 306 Excelent tmavý ležák 12% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýmařov 7 3 6 7 7 7 37 7.

D323 D83 D29 D224 D313 D105
3 3 312 Svatý Norbert 14% tmavý Klášterní pivovar Strahov 1 7 1 1 2 1 13 1.
3 2 311 Dobřanský Hv ězda Pivovar-Hotel-Restaurant Modrá Hv ězda, s.r.o., Dob řany 3 4 3 3 1 3 17 2.
3 1 310 Čerťák - tmavý ležák 12% Sklárna a minipivovar Novosad &  syn s.r.o., Harrachov 5 1 5 2 3 4 20 3.
3 5 314 Koutský tmavý extra speciál 18% nefiltrovaný Pivovar Kout na Šumavě 6 3 2 4 4 5 24 4.
3 4 313 Rožňavský Porter 19% Pivovar Kaltenecker,s.r.o., Rožňava (SK) 2 6 6 5 6 2 27 5.
3 6 315 Lipan polotmavý Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 4 2 4 6 5 6 27 6.
3 7 316 Brokát 13% tmavý Pivovar Kaltenecker,s.r.o., Rožňava (SK) 7 5 7 7 7 7 40 7.

D88 D321 D61 D157 D154 D147
4 2 318 Purkmistr tm. lež. LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dv ůr Plzeň) 1 1 3 4 2 1 12 1.
4 3 319 Královédvorské pivo Tambor tm. spec. 13% EPOS CZ s.r.o., Dv ůr Králové n. L. 2 4 1 3 3 4 17 2.
4 1 317 Pegas tmavý ležák PEGAS - hotel, pivovar, pivnice  s..r.o., Brno 4 3 2 5 4 3 21 3.
4 4 320 BON 14% tm. speciál Pivovar BON - Bonver CZ, s.r. o., Zašová 6 2 6 1 1 5 21 4.
4 6 322 Velkorybnický Hastrman Domácí pivovárek Velký Rybník 3 5 5 2 5 2 22 5.
4 7 323 Koutský tmavý speciál 14% nefiltr. Pivovar Kout na Šumavě 5 6 4 7 6 6 34 6.
4 5 321 Zámecká třináctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 7 7 7 6 7 7 41 7.

D145 D123 D98 D115 D322 D233
5 1 324 Zlatá labu ť 13% tm. spec. Pivovarský dv ůr Zvíkov s.r.o. 1 2 2 5 2 3 15 1.
5 4 327 Vraník 12% Minipivovar Koní ček, Vojkovice 3 5 1 2 5 2 18 2.
5 2 325 Permon 15% speciál tmavý Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 1 6 4 3 4 20 3.
5 3 326 Kozlovický fojt Valašský pivovar Kozlovice 6 6 5 1 1 1 2 0 4.
5 5 328 Prokop tmavý ležák 12% Zámecký pivovar Chyše 4 3 4 3 6 5 25 5.
5 6 329 Berounský medvěd tm. speciál 13% Pivovar Berounský medvěd, Beroun 5 4 3 6 4 6 28 6.
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

TMAVÉ PIVO Z MINIPIVOVARU
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D145 D322 D123 D98 D157 D147

1 5 328 Prokop tmavý ležák 12% Zámecký pivovar Chyše 3 5 2 1 3 2 16 1.
1 4 322 Velkorybnický Hastrman Domácí pivovárek Velký Rybník 2 6 5 2 1 1 17 2.
1 6 299 Lipan tmavý speciál Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 1 4 1 5 2 5 18 3.
1 1 298 Gradl tm. ležák 13% Hotel Belvedér, Železná Ruda 4 3 3 3 4 4 21 4.
1 3 314 Koutský tmavý extra speciál 18% nefiltrovaný Pivovar Kout na Šumavě 5 1 4 4 5 3 22 5.
1 2 305 Sessler tmavý ležiak 11,5% Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 6 2 6 6 6 6 32 6.

7.
D83 D223 D207 D149 D174 D154

2 3 323 Koutský tmavý speciál 14% nefiltr. Pivovar Kout na Šumav ě 1 2 3 2 3 2 13 1.
2 1 308 Jakub 14% tm. speciál Minipivovar Vyšší Brod 5 3 5 4 1 1 19 2.
2 2 313 Rožňavský Porter 19% Pivovar Kaltenecker,s.r.o., Rož ňava (SK) 6 6 1 3 2 4 22 3.
2 6 309 Lipan tmavý ležák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 3 5 4 1 4 6 23 4.
2 4 329 Berounský medvěd tm. speciál 13% Pivovar Berounský medvěd, Beroun 4 4 2 5 6 3 24 5.
2 5 296 Harrach tmavý ležák Malostránský pivovar V. Meziříčí, AQUEKO, s.r.o. 2 1 6 6 5 5 25 6.

7.
D226 D263 D320 D224 D297 D196

3 3 302 Javo řický tmavý speciál Kozlíček Milan, pivovar Kozlí ček Horní Dubenky 2 1 2 1 1 4 11 1.
3 4 306 Excelent tmavý ležák 12% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýma řov 1 2 4 2 2 5 16 2.
3 5 316 Brokát 13% tmavý Pivovar Kaltenecker,s.r.o., Rož ňava (SK) 4 3 5 3 3 2 20 3.
3 2 321 Zámecká třináctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 5 5 1 4 5 1 21 4.
3 1 315 Lipan polotmavý Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 3 4 3 5 4 3 22 5.

6.
7.
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

TMAVÉ PIVO Z MINIPIVOVARU
2. KOLO + 2. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D131 D105 D282 D263 D196 D88

1 6 328 Prokop tmavý ležák 12% Zámecký pivovar Chyše 2 4 2 2 2 1 13 1.
1 3 312 Svatý Norbert 14% tmavý Klášterní pivovar Strahov 3 1 4 1 6 5 20 2.
1 1 297 Matuška tmavé Pivovar Matuška, Broumy 1 2 5 4 7 2 21 3.
1 2 304 Zámecké černé 15% Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 7 3 1 6 1 3 21 4.
1 5 324 Zlatá labuť 13% tm. spec. Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 4 7 3 5 5 4 28 5.
1 7 323 Koutský tmavý speciál 14% nefiltr. Pivovar Kout na Šumavě 5 6 7 3 3 6 30 6.
1 4 318 Purkmistr tm. lež. LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dvůr Plzeň) 6 5 6 7 4 7 35 7.

D174 D226 D321 D29 D320 D149
2 2 300 Horník 13% Pivovar U Rybi ček, Plzeňská 31, St říbro 1 3 1 1 1 4 11 1.
2 1 302 Javo řický tmavý speciál Kozlí ček Milan, pivovar Kozlí ček Horní Dubenky 3 4 2 2 2 5 18 2.
2 4 311 Dobřanský Hvězda Pivovar-Hotel-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 5 2 4 3 5 1 20 3.
2 3 307 Trubač - tmavý ležák Městský pivovar Štramberk 2 1 3 7 7 3 23 4.
2 6 327 Vraník 12% Minipivovar Koníček, Vojkovice 6 5 5 4 3 2 25 5.
2 5 319 Královédvorské pivo Tambor tm. spec. 13% EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. L. 4 7 6 6 4 7 34 6.
2 7 322 Velkorybnický Hastrman Domácí pivovárek Velký Rybník 7 6 7 5 6 6 37 7.

D207 D313 D224 D157 D154 D191
3 3 301 Lipnický ležák tm. sp. 1. soukromý pivovar spole čenský v Lipníku 3 1 1 3 4 1 13 1.
3 1 308 Jakub 14% tm. speciál Minipivovar Vyšší Brod 1 5 2 5 1 4 18 2.
3 2 306 Excelent tmavý ležák 12% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýmařov 6 2 3 4 2 3 20 3.
3 4 303 Fledermaus 13% tm. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 4 4 5 1 5 2 21 4.
3 5 310 Čerťák - tmavý ležák 12% Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 5 3 4 2 6 5 25 5.
3 6 313 Rožňavský Porter 19% Pivovar Kaltenecker,s.r.o., Rožňava (SK) 2 6 6 6 3 6 29 6.

7.
D293 D322 D290 D115 D226 D223

4 1 325 Permon 15% speciál tmavý Systém NET Line s.r.o., Sokolov 3 1 3 3 4 1 15 1.
4 5 320 BON 14% tm. speciál Pivovar BON - Bonver CZ, s.r. o., Zašová 2 5 2 2 1 5 17 2.
4 2 299 Lipan tmavý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 1 4 4 5 2 4 20 3.
4 6 326 Kozlovický fojt Valašský pivovar Kozlovice 4 2 5 1 3 6 21 4.
4 4 316 Brokát 13% tmavý Pivovar Kaltenecker,s.r.o., Rožňava (SK) 6 3 1 4 6 2 22 5.
4 3 317 Pegas tmavý ležák PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 5 6 6 6 5 3 31 6.

7.
D154 D157 D191 D149 D274 D29

2OPRKOLO1 1 297 Matuška tmavé Pivovar Matuška, Broumy 4 1 1 2 4 1 13 1.
2OPRKOLO1 4 299 Lipan tmavý speciál Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 3 5 2 4 1 5 20 2.
2OPRKOLO1 5 304 Zámecké černé 15% Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 1 4 3 3 6 3 20 3.
2OPRKOLO1 6 307 Trubač - tmavý ležák M ěstský pivovar Štramberk 6 3 4 1 2 4 20 4.
2OPRKOLO1 2 311 Dobřanský Hvězda Pivovar-Hotel-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 2 2 6 6 3 2 21 5.
2OPRKOLO1 7 303 Fledermaus 13% tm. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 5 7 5 5 5 6 33 6.
2OPRKOLO1 3 306 Excelent tmavý ležák 12% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýmařov 7 6 7 7 7 7 41 7.

D297 D131 D293 D147 D313 D174
2OPRKOLO2 7 319 Královédvorské pivo Tambor tm. spec. 13% EPOS CZ s.r.o., Dv ůr Králové n. L. 2 1 4 3 1 4 15 1.
2OPRKOLO2 1 326 Kozlovický fojt Valašský pivovar Kozlovice 1 2 6 6 2 3 2 0 2.
2OPRKOLO2 2 324 Zlatá labuť 13% tm. spec. Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 3 6 2 4 5 1 21 3.
2OPRKOLO2 6 323 Koutský tmavý speciál 14% nefiltr. Pivovar Kout na Šumavě 7 4 5 2 3 6 27 4.
2OPRKOLO2 3 327 Vraník 12% Minipivovar Koníček, Vojkovice 4 7 3 5 7 2 28 5.
2OPRKOLO2 4 310 Čerťák - tmavý ležák 12% Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 6 5 1 7 4 5 28 6.
2OPRKOLO2 5 316 Brokát 13% tmavý Pivovar Kaltenecker,s.r.o., Rožňava (SK) 5 3 7 1 6 7 29 7.
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

TMAVÉ PIVO Z MINIPIVOVARU
SEMIFINÁLE + OPRAVA SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D83 D313 D105 D131 D263 D282

1 4 297 Matuška tmavé Pivovar Matuška, Broumy 2 1 3 2 1 4 13 1.
1 2 320 BON 14% tm. speciál Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 3 2 1 5 5 2 18 2.
1 3 304 Zámecké černé 15% Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 1 6 2 6 3 1 19 3.
1 1 328 Prokop tmavý ležák 12% Zámecký pivovar Chyše 5 3 4 1 4 5 22 4.
1 5 301 Lipnický ležák tm. sp. 1. soukromý pivovar společenský v Lipníku 4 5 5 4 2 3 23 5.
1 6 300 Horník 13% Pivovar U Rybiček, Plzeňská 31, Stříbro 6 4 7 3 6 7 33 6.
1 7 326 Kozlovický fojt Valašský pivovar Kozlovice 7 7 6 7 7 6 40 7.

D322 D293 D61 D157 D149 D29
2 3 325 Permon 15% speciál tmavý Systém NET Line s.r.o., Sokolov 3 2 3 4 2 1 15 1.
2 6 312 Svatý Norbert 14% tmavý Klášterní pivovar Strahov 1 1 1 1 6 5 15 2.
2 2 319 Královédvorské pivo Tambor tm. spec. 13% EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. L. 2 4 2 6 5 6 25 3.
2 1 307 Trubač - tmavý ležák Městský pivovar Štramberk 5 3 7 7 1 4 27 4.
2 7 299 Lipan tmavý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 4 5 6 5 4 3 27 5.
2 4 308 Jakub 14% tm. speciál Minipivovar Vyšší Brod 6 6 4 3 3 7 29 6.
2 5 302 Javořický tmavý speciál Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 7 7 5 2 7 2 30 7.

D174 D263 D320 D297 D145 D88
OPRSEMI1 3 299 Lipan tmavý speciál Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 2 1 4 3 2 5 17 1.
OPRSEMI1 4 301 Lipnický ležák tm. sp. 1. soukromý pivovar spole čenský v Lipníku 1 4 5 5 1 1 17 2.
OPRSEMI1 2 300 Horník 13% Pivovar U Rybiček, Plzeňská 31, Stříbro 4 5 1 2 4 2 18 3.
OPRSEMI1 1 302 Javořický tmavý speciál Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 5 3 3 1 5 3 20 4.
OPRSEMI1 5 307 Trubač - tmavý ležák Městský pivovar Štramberk 3 2 2 4 6 4 21 5.

6.
7.

D313 D105 D61 D196 D123 D98
OPRSEMI2 3 304 Zámecké černé 15% Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 5 1 1 2 1 4 14 1.
OPRSEMI2 5 328 Prokop tmavý ležák 12% Zámecký pivovar Chyše 4 3 2 1 2 3 15 2.
OPRSEMI2 4 319 Královédvorské pivo Tambor tm. spec. 13% EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. L. 2 2 4 4 4 1 17 3.
OPRSEMI2 1 326 Kozlovický fojt Valašský pivovar Kozlovice 1 4 5 3 3 2 18 4.
OPRSEMI2 2 308 Jakub 14% tm. speciál Minipivovar Vyšší Brod 3 5 3 5 5 5 26 5.

6.
7.
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

TMAVÉ PIVO Z MINIPIVOVARU
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D226 D263 D196 D282 D131 D105

1 1 320 BON 14% tm. speciál Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 3 3 4 5 3 5 23 1.
1 2 312 Svatý Norbert 14% tmavý Klášterní pivovar Strahov 5 1 5 2 2 1 16 2.
1 3 301 Lipnický ležák tm. sp. 1. soukromý pivovar společenský v Lipníku 7 7 7 4 6 6 37 3.
1 4 304 Zámecké černé 15% Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 1 5 1 1 5 4 17 4.
1 5 297 Matuška tmavé Pivovar Matuška, Broumy 2 4 3 2 1 2 14 5.
1 6 325 Permon 15% speciál tmavý Systém NET Line s.r.o., Sokolov 6 6 2 6 4 3 27 6.
1 7 299 Lipan tmavý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 4 2 6 7 7 7 33 7.

D297 D149 D83 D98 D157 D293
2 1 299 Lipan tmavý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 4 4 4 6 6 1 25 1.
2 2 325 Permon 15% speciál tmavý Systém NET Line s.r.o., Sokolov 3 7 6 5 7 5 33 2.
2 3 297 Matuška tmavé Pivovar Matuška, Broumy 2 3 5 3 1 3 17 3.
2 4 304 Zámecké černé 15% Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 7 2 2 1 3 2 17 4.
2 5 301 Lipnický ležák tm. sp. 1. soukromý pivovar společenský v Lipníku 6 5 7 4 4 7 33 5.
2 6 312 Svatý Norbert 14% tmavý Klášterní pivovar Strahov 1 1 1 2 2 4 11 6.
2 7 320 BON 14% tm. speciál Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 5 6 3 7 5 6 32 7.

D123 D147 D274 D322 D38 D290
3 1 304 Zámecké černé 15% Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 2 1 1 4 1 2 11 1.
3 2 301 Lipnický ležák tm. sp. 1. soukromý pivovar společenský v Lipníku 7 2 7 6 2 6 30 2.
3 3 312 Svatý Norbert 14% tmavý Klášterní pivovar Strahov 3 5 4 1 7 1 21 3.
3 4 299 Lipan tmavý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 1 7 6 2 4 5 25 4.
3 5 325 Permon 15% speciál tmavý Systém NET Line s.r.o., Sokolov 5 6 2 3 5 4 25 5.
3 6 320 BON 14% tm. speciál Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 6 4 5 7 3 3 28 6.
3 7 297 Matuška tmavé Pivovar Matuška, Broumy 4 3 3 5 6 7 28 7.

SUMA 304 Zámecké černé 15% Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 10 8 4 6 9 8 45 1.

SUMA 312 Svatý Norbert 14% tmavý Klášterní pivovar Str ahov 9 7 10 5 11 6 48 2.

SUMA 297 Matuška tmavé Pivovar Matuška, Broumy 8 10 11 10 8 12 59 3.
SUMA 299 Lipan tmavý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 9 13 16 15 17 13 83 4.
SUMA 320 BON 14% tm. speciál Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 14 13 12 19 11 14 83 5.
SUMA 325 Permon 15% speciál tmavý Systém NET Line s.r.o., Sokolov 14 19 10 14 16 12 85 6.
SUMA 301 Lipnický ležák tm. sp. 1. soukromý pivovar společenský v Lipníku 20 14 21 14 12 19 100 7.
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